2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                                 №_____

О внесении изменений в Положение об Управлении по охране и использованию объектов животного мира Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.04.2008 № 246 «Об утверждении Положения об Управлении по охране и использованию объектов животного мира Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение об Управлении по охране и использованию объектов животного мира Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.04.2008 № 246 «Об утверждении Положения об Управлении по охране и использованию объектов животного мира Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.02.2009 № 96, от 05.03.2009 № 125, от 20.04.2010 № 278, от 15.06.2010 № 477, от 17.12.2010 № 1078, от 12.08.2011 № 663, от 08.09.2011 № 753, от 27.04.2012 № 329, от 31.08.2012 № 743, от 26.03.2013 № 203, от 31.10.2013 № 831, от 14.12.2013 № 987) следующие изменения:
дополнить пункт 4.1 подпунктами 4.1.52-4.1.55 следующего содержания:
 «4.1.52. Обеспечивает изготовление удостоверений и нагрудных знаков производственных охотничьих инспекторов по образцам, установленным уполномоченным федеральным органом исполнительной власти.
4.1.53. Осуществляет выдачу и замену удостоверений и нагрудных знаков производственных охотничьих инспекторов, аннулирование таких удостоверений в порядке, установленном уполномоченным федеральным органом исполнительной власти.
4.1.54. Осуществляет проведение проверки знания требований к кандидату в производственные охотничьи инспектора в порядке, установленном уполномоченным федеральным органом исполнительной власти.
4.1.55. Осуществляет отстранение производственных охотничьих инспекторов от осуществления производственного охотничьего контроля в порядке, установленном уполномоченным федеральным органом исполнительной власти.»
[bookmark: _GoBack]
пункт 4.1.52 считать пунктом 4.1.56.

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                 И.Ш. Халиков